

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 300181

**FECHA: 06-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$790	\$1.580	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.690	\$3.380	
RESMA OFICIO OVELLA 500HJS 75G			
1	\$4.990	\$4.990	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
1	\$790	\$790	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
2	\$990	\$1.980	
AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA			
1	\$490	\$490	
BOTONES DE MADERA COLOR 22PCS			
1	\$990	\$990	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
3	\$1.900	\$5.700	
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.			
3	\$2.690	\$8.070	
PLUMON SHARPIE NEGRO			
1	\$990	\$990	
POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS			
1	\$1.890	\$1.890	
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS			
1	\$390	\$390	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
1	\$990	\$990	
MASKING 48MM X 40M			
1	\$2.990	\$2.990	
MASKING TAPE 36MMX40M			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16			
1	\$890	\$890	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
1	\$990	\$990	
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA			
2	\$790	\$1.580	
ARTLINE 70 NEGRO			
1	\$1.690	\$1.690	
FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE			
1	\$1.690	\$1.690	
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO			
1	\$2.900	\$2.900	
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR			
2	\$3.900	\$7.800	
OJITOS PLÁ•STICOS AUTOADHESIVOS A			
1	\$990	\$990	
PLATOS DE CARTON 18CM 10 UNID			
2	\$990	\$1.980	
PINCEL PLANO 14			
1	\$1.290	\$1.290	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
1	\$200	\$200	
ETIQUETA PARA ROPA			
1	\$2.900	\$2.900	
ETIQUETA MANUAL ADETEC RESISTENTE A			
3	\$2.990	\$8.970	
	NETO	\$ 65.430	
	IVA 19%	\$ 12.430	
	TOTAL	\$ 77.860	

